PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI

ENDEREÇO: PRAÇA CHIQUINHO EZEQUIEL, 2222 - CENTRO, BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO CNN N2 41.522.178/0001-80

PORTARIA N° 65, DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes são

conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1°. NOMEAR a Sra. MARIA LEONILDE PEREIRA DA SILVA

HOLANDA, portadora do RG 1.909.142 SSP-PI, inscrita no CPF:291.637.038-

23, para exercer o cargo em comissão de DIRETORA DA ESCOLA

PROFESSORA APARECIDA LEAL, da Secretaria Municipal de Educação

de Baixa Grande do Ribeiro — Estado do Piauí, com carga horária de 40

(quarenta) horas semanais.

Art. 2°. - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria

entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 03 de

janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSE LUIS SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL —

CNPJ: 41.522.178/0001-80
Praça Chuiquinho Ezequiel 2222, Centro
CEP:64868-000 - Baixa Grande do Ribeiro Piauí
Fone: (89)3570-1473 EMA1L: prolfoituralloboixogrando@boLcom-br

o

00S

‘Mià.

mrce ,

Id:10EF34.2F1D6CFCE6

afaLarnAlA LOULLOPAL DL MOCA ~De 00 WOUND-P1

~rasca MAÇA O4Q.D.0 ~EL. arn-manto.tiMaa traaaer no
~MO 01111 a. 41.1121.1~2.40

PORTARIA N" 65. DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes são

conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art, I°. NOMEAR a Sr*. MARIA LEONILDE PEREIRA DA SILVA

HOLANDA, portadora do RO 1.909.142 SSP-PI, inscrita no CPF:291.637.038-

23. para exercer o cargo em comissão de DIRETORA DA ESCOLA

PROFESSORA APARECIDA LEAL, da Secretaria Municipal de Educação

de Baixe Grande do Ribeiro - atado do Pisai, com carga botaria de 40

(quarenta) horas semanais.

Art. 2'..- Revogadas as dlaposIçõea are constaria a presente portaria

entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a03 de

janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 10 (DF.21 DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique- registre-se e cumpra-se.

JOSE LUIS SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL -

1d :01~3803187 E F D9B

PILLI~D DOMPCIPAL 01 MOCA DJUNDI DO faiDDO-P1

ENC411(404 MetAÇA 0111~10 ItZIOUlat. asa -CEN11.0. 1,04X. (MANDE ao
rearame esin alr al-SaaareflX101 40

PORTARIA N°84. DE IODE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes são

conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. I". NOMEAR a Sr'. A,CILENE DE SOUSA FONSECA

DAMACENO. portadora do RG 058026002016-9 SSP-MA. inscrita no

CPF (MF) sob o n" 056.262.913-00. para exercer o cargo em comissão de

SECRETÁRIA DA UNIDADE ESCOLAR BENILDE MACEDO, da

Secretaria Municipal de Educação de Baixa Grande do Ribeiro - Estado do

Piauí.

Art. 2". - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria

entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 03 de
janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE
DO RIBEIRO. AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE
2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSE LiJt43OUSA
- PREFEITO MUNICIPAL -

Ano XXIII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 14 de Janeiro de 2025 • Edição VCC)000/111

I d :0047F 28ABAF 4F OBC

PMCLEITIAND INIUNKWAL DE "stik GRAmOE DO talestma-in

smoursersomaçAMMUMn0 alOrtalt.. 2321- coaoto. *LUXA OLALLL. 00

RILMILO [PM a. aUfai.3.71V0003-110

PORTARIA Ni° 85. DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes são

conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. NOMEAR a S. MARIA HELENA PEREIRA DA

SILVA, portadora do REI 18540842001.5 SESP-MA, inserira no CPI.

(MF) sob o o' 0113340.643-50, para exercer o cargo em comissão de

SF.CRIETÁRIA DA ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA ELZA

BORGES, da Secretaria Municipal de Educação de Baixa Grande do

Ribeiro - Estado do Piauí.

Ars. 2'.. Revogadas as disposições em coneario, a presente portaria

entra em vigor na datada sua publicação. retroagindo seus efeitos a 03 de

Janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE

DO RIBEIRO. AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE

2025.

Publique-se, resdatra-se e cumpra-se.

JOSE SOUSA.
- PREFEITO MUNICIPAL -

Id: 125279/4.77,AP6F ODO

PRILLMITLIND seasoxaauxa altAntOt 005.5i00.

040~ ILDACA CLOQUIONIO szesteet. nas -cernia DAMA atoam oa
aniumeraure stagurautuat-so

PORTARIA N" 86. DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA. PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de Pias atribuições legais que lhes são

conferidas pela lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. l". NOMEAR. Sr'. MARIA CEIA SOUSA, DE CASTRO

E SILVA, portadora do RG 3.089.986 SSP-PI, inscrita no CPF (MF) sob o

n' 056352 703-01, para exercer o cargo em COMiS.S40 do SECRETÁRIA

DA ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA ELZA BORGES, da

Secretaria Municipal de Educação de Baixa Grande do Ribeiro-Estada do

Piauí.

Art. 2'. - Revogadas as disposições em ~traria a presente portaria

entra em vigor na data de sua ~Desça°, retroagindo seus efeitos a 03 de

janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE
DO RIBEIRO, AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE JANEIRO IX) ANO DE
2025.

Publique-se, registre-se e curripra.se.

JOSE LUIS SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais